

مکرون برای فدراسیون فوتبال با میشل پلاتینی تماس گرفت

فرانسه کودتا در

کانون فوتبال جهان

عربستان ظرف یک هفته از بزرگ ترین بازیکنان قرن پذیرایی می کند

تا ۳ هفته پیش قطر میزبان ستاره های بزرگ فوتبال جهان در قالب جام جهانی بود و حالا عربستان به مقصد ستاره ها تبدیل شده. امشب و فردا شب رنالدو مادرید و بارسلونا در نیمه نهایی سوپر جام اسپانیا در ریاض به میدان می روند و ممکن است در فینال یک ال کلاسیکو دیگری این بار در عربستان شکل بگیرد. جالب اینکه ۸ روز دیگر هم

یک خبرنگار عربستانی که اولین بار خبر پیوستن رونالدو به النصر را منتشر کرده بود، این بار ادعا کرده که الهلال پیشنهاد وسوسه انگیز دستمزد سالانه ۵۰۰ میلیون یورو به پدر مسی داده است. درباره انتقال ستارگان دیگری نظیر کانتته، ادن آزار، مارسلو، مارکو روسی و... به باشگاه های عربستانی شایعات زیادی پخش شده.



تصمیم گرفته ام به دورانم در تیم ملی پایان دهم؛ جایی که با افتخار از تمام توان مایه گذاشتم. فکر می کنم اعلام این تصمیم در این لحظه اهمیت زیادی دارد؛ ۲ ماه و نیم پیش از شروع رقابت های انتخابی یورو و با احترام به سرمربی و تمام بازیکنان. وقت شروع راه دیگری است.»

لوریس در تازه ترین مصاحبه اش در خصوص خط خوردن بنزما از تیم ملی فرانسه هم گفته است: «حرف های زیادی گفته شده که خیلی از آنها اشتباه و مضحک هستند. جو تیم پیش از رفتن بنزما خیلی خوب بود و بعدش هم خوب ماند. با توجه به چیزهایی که بر بنده توپ طلا از زمان برگشتش برای تیم ملی فرانسه به ارمان آورد، همه ما ترجیح می دادیم او همراه ما بماند. این موضوع که ما بازیکنان، بنزما را مجبور به ترک اردوی فرانسه کردیم، کاملا غلط است. نمی دانم از این کار قرار بود چه سودی به ما برسد. او به مدت ۱۸ ماه نقشی کلیدی در تیم ملی فرانسه داشت و به ما کمک کرد فانتج لیگ ملت های اروپا شویم. بازگشت بنزما کاملا مثبت بود و اینکه بگویم خروج او به نفع برخی بازیکنان بود، واقعا بی صداقتی است. وقتی به جام جهانی می روی، قطعا می خواهید بهترین بازیکنان را داشته باشید.»

اظهارات نسنجیده رئیس فدراسیون فوتبال فرانسه علیه زیدان در یک گفت و گوی رادیویی، در این کشور ولوله ای بر پا کرده است. دیروز نشیمن که ممکن است این اظهارات حتی به زبان دیدیه دشنام شود که به تازگی قراردادش را به مدت ۴ سال دیگر تمدید کرده است. در فرانسه همه علیه نوتل لوگرت موضع گرفته اند. خانم اودیا کاسترا، وزیر ورزش فرانسه اعلام کرده که مکرون، رئیس جمهور این کشور هم از این موضوع ناراحت است. کاسترا گفته: «مکرون از سخنان لوگرت ناامید و ناراحت شده. واکنش کیلیان امپایه فوق العاده بود، هر چیزی را لازم بود در یک خط و نیم گفت (امپایه نوشته بود زیدان یعنی فرانسه). ما اینگونه به اسطوره های بی احترامی نمی کنیم. عذر خواهی لوگرت کمترین کار ممکن بود.» این بدان معناست که ممکن است این کمترین کار کافی نباشد و فشار برای برکناری او آغاز شده باشد. از طرفی، یک ایچنت زن شافل در فوتبال فرانسه ادعا کرده که رئیس فدراسیون حدود یک دهه پیش به او آزار جنسی رسانده است. سونیا سوید، ایچنت فوتبال گفت: «آن موقع (سال ۲۰۱۴ تا ۲۰۱۸) ساله بودم و او ۷۲ سال داشت. او هرگز به من به عنوان یک ایچنت فوتبال نگاه نمی کرد. در واقع نگاه آزاری به من داشت. من یکی از نادرترین ایچنت های زن هستم که تلاش می کنم خودم را ثابت کنم. با وجود این، متوجه شدم رئیس فدراسیون فوتبال فرانسه به کارم توجهی ندارد. این خشونت است و به من مدغم زد. این تحقیر آمیز است.» اما نوتل مکرون، رئیس جمهور فرانسه از بی احترامی



بدشمنی کارلتو

رنالدو مادرید پس از جام جهانی هنوز نمایش خوبی ارائه ندهاده. آنها یک بازی را ۲ بر صفر از او یاد ولید بردند، در حالی که تا دقیقه ۸۰ گلزنی عاجز مانده و با درخشش کورتوا گلی دریافت نکرده بودند. آنها سپس دیدار مقابل یک تیم کاملا گمنام اسپانیایی در جام حذفی را با یک گل بردند و در لالیگا ۲ بر یک به ویارئال باختند. بازیکنان از جام جهانی برگشته رنالدو هیچ کدام در حد خودشان نبوده و نیستند. حالا مصدومیت شدید داوید آلابا (کف پای راست) و شوامنی (کف پای چپ) برای کارلو آنچلوتی قوز بالای قوز شده. پس از فروش کاسمیرو به منچستر یونایتد، آنچلوتی تنها یک هافبک دفاعی در اختیار داشت که شوامنی بود و او هم دچار آسیب دیدگی شد. هر دو بازیکن ۳ هفته از فوتبال دور خواهند بود و شانس حضور در عازری را از دست داده اند؛ والنسیا (سوپر جام)، فینال احتمالی سوپر جام، ویارئال (کوپا)، بلبلیانو، یک چهارم نهایی احتمالی کوپا و بازی با سوسیداد در برنابئو. این دو ممکن است به جام جهانی باشگاه که ۳ هفته دیگر در مراکش برگزار می شود، برسند. کارلتو برای کردن جای آلابا مشکلی ندارد و رودریگو را به جای او در ترکیب می گذارد اما پر کردن جای شوامنی سخت است. معمولا کروس در این جور مواقع به هافبک دفاعی منتقل می شود. کاموینگا و والورده هم هستند اما شاید سرمربی ایتالیایی برای بازی امشب به بازیکن جوان کاستیا به نام ماریو مارتین بازی بدهد. او در بازی دوستانه مقابل ختافه در ایام جام جهانی هم در ترکیب رنالدو بازی کرده و بازیکن کم اشتباه و پر تلاشی نشان داده است. رنالدو که در لالیگا ۳ امتیاز از بارسلونا عقب افتاده، نمی خواهد در صورت برخورد با این تیم در فینال سوپر جام باز هم از حریف عقب بماند یا اصلا به فینال نرود. رنالدو گروز دیگر در جام حذفی اسپانیا باز هم باید به مصاف ویارئال برود. قهرمانی در جام جهانی باشگاه ها می تواند پادشاه باشگاه قهرمان را به ۱۲ میلیون یورو افزایش دهد. رنالدو فصل پیش قهرمان لالیگا و والنسیا نایب قهرمان کوبا شده بودند.

خدا حافظ شاهزاده خاص

سیل بازنشستگی ستاره های بزرگ به گرت بیل رسید

گرت بیل چند سالی می شد که دلش با فوتبال نبود. او یکبار در اردوی تیم ملی ولز جوگیر شد و در پستی نوشت: «ولز، گلگ و رنالدو مادرید، به همین ترتیب.» همین جمله باعث شد هواداران رنالدو مادرید علیه او بشورند. شاهزاده ولزی تیم همواره برای تیم ملی کشورش در دسترس بود اما به رنالدو که می رسید معلوم نبود از کجا یک مصدومیت برای خودش جور می کرد. او حتی حالش را نداشت تا آخر مسابقه ای که مصدوم است و در ورزشگاه روی سکوها حضور دارد، بماند. بیل پریشب تصمیم گرفت برای همیشه اولویت دومش یعنی فوتبال را کنار بگذارد تا وقت بیشتری برای گلگ داشته باشد. پس از ماتوییدی و ایگواین، او سومین ستاره بزرگی است که در یک هفته اخیر در لیگ فوتبال حرفه ای آمریکای اعلام بازنشستگی کرده است. همبازیان و مریبان سابقش از جمله تونی کروس، کایل واکر، آنچلوتی و... پیام هایی احساسی درباره خدا حافظی اش منتشر کردند.

بازیکن ولزی آدم خاصی بود. او با کسی صمیمی نمی شد و برای پرسش درباره دلیل نیمکت نشینی اش با سرمربی و رئیس باشگاه حرفی نمی زد. رنالدو مادرید این سال های آخر او را تحمل کرد تا اینکه قراردادش تمام شد و به طور آزاد به باشگاه لس آنجلس اف سی در آمریکا پیوست. او سالی ۱۷ میلیون یورو از رنالدو مادرید حقوق ناخالصی دریافت می کرد که هواداران نمک نشناس این باشگاه این پول را زیاد می دانستند و فراموش کرده بودند او چه کارهایی برای باشگاه انجام داده است.



03 لوس بلانکوس در ۳ بازی آخر خود مقابل والنسیا پیروز شده اند، از جمله پیروزی ۴ بر یک در ژانویه ۲۰۲۲. بازی فردا بین بارسای نایب قهرمان لالیگا و رنالدو بتیس قهرمان جام حذفی انجام می شود.

93 از زمانی که ژاوی به لالیگا آمد، ۹۳ امتیاز در ۴۳ مسابقه کسب کرده است؛ یعنی درست به اندازه آنچلوتی. در این ۴۳ بازی، رنالدو مادرید ۸۸ گل زده است. از سویی تیم ژاوی ۲ گل خورده و رنالدو مادرید ۳۴ تا.

19 شاکر دان جتارو گتوزو هم اکنون در رده یازدهم جدول لالیگا قرار دارند و از ۱۶ بازی ابتدایی خود ۹ امتیاز کسب کرده اند. سوپر جام راه میانبر والنسیا برای کسب جام در این فصل است. البته آنها در کوپالدری هم هنوز حضور دارند و به قرعه اسپورتینگ خیخون خورده اند.

08 آنچلوتی در ۸ روبراوی با والنسیا یک شکست و ۴ پیروزی و ۳ تساوی داشته است. او در بازی رودرو با تیم های گتوزو و یک شکست، یک تساوی و یک پیروزی به دست آورده است.

12 رنالدو مادرید دومین تیم موفق در تاریخ سوپر کاپ اسپانیا است و ۱۲ بار جام را بالای سر برده است، از جمله فصل گذشته. زمانی که بارسلونا را در نیمه نهایی این رقابت ها شکست داد و ۴ روز بعد اتلتیک بلبلیانو را در فینال برد. والنسیا فقط یکبار قهرمان سوپر کاپ اسپانیا شده؛ در سال ۱۹۹۹ با ثبت پیروزی ۴ بر ۲ مقابل بارسلونا در بازی رفت و برگشت.

02 رنالدو والنسیا هر کدام ۳ مصدوم برای این بازی دارند. شوامنی و آلابا از رنالدو مصدوم اند اما ماریانو، کارواخال و اودر یوسولا به شرایط مسابقه برگشته اند. در اردوی والنسیا نیکو نیکناس، هافبک قرضی بارسلونا به دلیل شکستگی پا قادر به بازی نیست و کاستیخو هم میچ دستش را جراحی کرده. کاوانی و کاستین کلاورت برای این بازی آماده اند.



07 او هفتمین گلزن خارجی برتر تاریخ رنالدو است. بیل در ۲۵۸ بازی برای رنالدو مادرید در تمامی رقابت ها ۱۰۶ گل به ثمر رساند که بیشتر این گل ها لحظه های مهمی در تاریخ باشگاه بود. تنها ۶ بازیکن خارجی بیشتر از بازیکن ولزی در تاریخ باشگاه گل زده اند. او ۶۷ پاس گل هم در رنالدو داد.

02 گرت بیل تنها بازیکنی است که در ۲ بازی فینال لیگ قهرمانان اروپا (۱۴-۲۰۱۳ و ۱۸-۲۰۱۷) گل پیروزی را به ثمر رسانده است.

20 البته بیل در نهایت با ۲۰ قهرمانی از دنیای فوتبال خدا حافظی کرد؛ او ۵ لیگ قهرمانان، ۳ لالیگا، یک کوپا دل ری، ۳ سوپر جام اسپانیا، ۳ سوپر جام اروپا، ۳ جام جهانی باشگاه ها با رنالدو و یک لیگ حرفه ای آمریکا را با لس آنجلس اف سی برد.

1.7 ستاره ولزی که ابتدا مدافع چپ بود و سپس به وینگر تبدیل شد، در ۶۶۴ مسابقه عمرش ۲۲۶ گل و ۱۵۷ پاس گل ثبت کرد؛ یعنی هر ۱.۷ مسابقه یک تأثیر مستقیم روی گل.

41 بیل برای تیم ملی کشورش ۱۱۱ بازی انجام داد و بعد از ۶۴ سال باعث صعود ولزی ها به جام جهانی و حضور شان در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر شد. او برای تیم ملی ولز ۴۱ گل به ثمر رساند.

19 بیل از سال ۲۰۱۳ تا ۲۰۲۱ در رنالدو بود اما یک نیم فصل به صورت قرضی به تاتنهام برگشت. او در این مدت ۱۹ جام در رنالدو مادرید به دست آورد.

بیانیه بیل

«از اینکه توانستم رؤیای خود برای حضور در ورزشی که عاشقش هستم را تحقق بخشم، احساس خوشبختی می کنم. فوتبال برخی از بهترین لحظه های زندگی من را ساخته. در طول بیش از ۱۷ سال، بالاترین اوج ها را برای من به همراه داشته و صرف نظر از هر چیزی که بخش بعدی زندگی برای من داشته باشد، این لحظات تکرار نشدنی هستند. قدر دانی از کسانی که در این مسیر نقشی داشتند، غیر ممکن خواهد بود. به افرادی که به تغییر زندگی ام کمک کردند و حرفه من را، آنگونه ای شکل دادند که تصور آن در ۹ سالگی برابرم دشوار بود، مدیونم.»